
D

D

D

D

Aree a potenziale smottamento

di massi

necessita’ di ripristino della fertilita’

e della struttura del suolo

Aree di potenziale desertificazione

Area ad urgente necessita’ di

interventi di rimboschimento

Area con necessita’ di intervento di

risanamento igienico/ambientale

Aree instabili che richiedono interventi urgenti di:

regolarizzazione dei versanti e/o gabbionature e/o

"fascinature" e/o rinverdimento

Area a maggiore presenza di 

falda superficiale

A

A
A

A

B B
G

D
D

Q U
A

D

D

O

R

U

C

C

O

R

O

IS
P

E
N

N
E

I

L
A

C
C

H
E

D
D

O
S

BURDAGA

S
’ 
A

G
A

S
E

CRA
STU

 M
A

SED
U

N
U

ED
D

A

SU
 P

IS
U

MELERODEDDU

MONTE

E
SIACRE

PERD
A

 E ZIA
LA

GHENNA E GA

RA

M

O

R

T

U

O

E

E
 S

’
 A

R
E

N
A

S
A

 T
A

N
C

A
 M

A
N

N
A

GRUGHE

A
N

G
R

A
R

IS

RIU E LIONE

CORONGIU

MANNU

IS
C

H
E

R
O

T
R

IA
L

A

F
IO

R
O

S
U

SERRA

SA COSTA

G
E

M
IN

A
R

IU

S
E
R

R
IA

R
G

IU

SU

PA RDU

C
O

L
U

M
B

U

MUREIDE

S’ A
R

ZIA
D

A

BARISONE

B
A

U
 M

E
A

N
A

M
A

S
S

A
L

G
IU

SEMPERE BIU

SU M
ANDARILI

M
A

TTA
LE

C
R

ESSIA
S

MASONE

’E

CRABAS

S
A

R
A

IG
H

IN
O

S

BA
RIG

A
U

S
U

 F
O

R
R

E
D

D
U

P
A

R
D

O
N

IG
A

CRECCHERIE

SU PITTIGHE

PER
D

A

DA
NA

MO

S
’ U

L
IM

U

MONTE PERD’ ORRUBIA

BRUNCU CORRITUNDU

MONTE CUCCUREDDU

Nuraghe

Abbagadda

SU NURAGHE

Nuraghe Sole

ATZARA

Funtanas Lobadas

Cantoniera Rio AccoroC. Manca

C. Canargias

C. Frongia

C. Atzisei

C. Urru

C. Zrippodda

Ex Molino

C. Manca

C. Manca

Case Manca

C. Manca

C. Tolu

Ponte Araxisi

C. su Argedu

C. Uras

C. Uras

Case Frau

C. Demurtas

C. Sassu

Funtana Figossula

Funtana 

Zi Antiogu

C. Crabosu

Ponte Terrianu

Case Floris

Case Maxia

Funtana 

Bingia Giossa

Case Demurtas

C. Floris

Ponte Pipitziri

C. Pausinu

S
t
r
a
d
a

C
o
m

.l
e

G
ru

ghe G
henna

G
h
in

e

C. Sassu

Stra
da

P
r
o
v
.l
e

A
tz

ara

S
a
m

u
g
h
e
o

S
tr

ada

V
i
c
.l
e

In
te

c
u
c
u
ro

s

S
t
r
a
d
a

V
ic

.l
e

L
ig

io
s

S
t
r
a
d
a

V
i
c
.
l
e

I
s
p
e
n
n
e
i

S
tr
a
d
a

V
ic

.le

S
t
r
a
d
a

V
i
c
.
l
e

P
e
r
d
a

M
o
d
d
a
n
a

Strada

Strada

P
r
o
v
.l
e

N. 128

C
e
n
tr
a
le

Sarda

Sam
ugheo

S
t
r
a
d
a

Pro
v.le

A
t
z
a
r
a

Strada

Vic.le

Z
a
c
c
a
rc

i

Case Manca Serbatoio

C. Flore

Funtana Fiana

Strada

V
ic

.le

su

F
o
r
r
e
d
d
u

Strada

V
i
c
.l
e

R
iu

N
u
e
d
d
a

Riu
G

en
na

e   
   

   
  G

ara

Riu

A
ra

xis
i

R
iu

L
a
v
ru

R
iu

s
’
 O

r
r
o
a

M
a
s
o
n
g
io

s

R
iu

B
a
u

e

Erbie

R
iu

Araxisi

R
iu

Ischero

R
iu

Riu

Z
a
c
c
a
r
c
i

Riu

s
’
 
O

r
r
o
a

C
aus

C. Iscutturu

C. Talu

A
tz

a
ra

  
  
  
B

e
lv

ì

N.ghe Ligiois

N.ghe

G
h
e
n
n
a
z
z
a
r
g
iu

S
.S

.

C
r
e
c
c
a
e
r
i

350

400

450

4
0
0

4
5
0

500

600

650

700

750

5
0
0

5
5
0

4
0
0

3
5
0

3
0
0

3
0
0

400

3
0
0 3

5
0

3
5
0

4
0
0

4
5
0

350

400

450

500

550

785.59             

515.03             

497.03             

PARDU LONGU

S
’ 
E
N

A

Ponte s’ Aliverru

R
IO

 LA
V

R
U

540.08

554.82

546.28

545.76

531.38

550.86

561.22

546.14

536.70

525.30

563.76

658.78

595.52

677.46

416.50

373.02

426.38

494.82

565.82

496.00

390.16

495.18

478.87

493.78

501.27

514.85

535.04

535.53

504.38

484.36

501.58

501.58

503.89

496.82

497.87

525.87
519.99

539.38

535.18

526.64

564.44

515.16

502.07

517.75

521.60

552.05

545.12

522.58

517.05

559.47

533.08

507.60

513.41

527.06

518.94

508.30

547.15

509.35

513.27

526.85

521.46

512.99

544.77

537.67

547.40

537.60

529.83

525.28
533.12

540.75

540.19

512.40

514.50

521.71

509.60

525.84

556.43

509.32

483.07

491.26

519.89

515.90

500.01

484.89
493.29

541.59

511.91

508.20

511.63

512.75

484.82

509.25

501.76

478.38

488.11

530.39

495.67

502.95

480.90

506.03

493.01

490.63

458.01

474.46

484.68

472.85

472.92

491.82

511.98

508.13

485.17

511.42

485.59

513.66

473.90

452.20

469.21

454.09

428.89

448.84

513.03

502.25

502.95

483.14

509.88

501.69

514.29

521.22

526.33

495.18

465.36 475.93

499.38

485.59

477.61

470.89

515.41

518.98

494.90
472.71

416.71

426.16

489.37

467.74

486.15

455.63

410.83

475.44
474.67

478.87

456.54

554.89

485.03

413.28

513.31

492.24

463.75

507.08

567.21

553.84

597.66

611.24

638.82

573.51

578.41

677.67

759.57674.94

577.64

541.17

625.10

502.60

517.23

424.83494.13

484.96

574.70

422.31

374.64

535.29

508.20

475.09365.82

450.73

462.21443.66

354.76

378.56

375.41

436.31

384.02
447.09

480.34

476.98

456.47

444.15

463.40

462.84

512.29

479.46

457.97

472.95

455.45

426.54

424.16
383.42

412.40

437.04
487.23

463.57

424.09

397.00

284.51

356.12

341.70

406.31

365.50

484.13

476.64

426.80

307.45

416.30

342.94

341.47 428.27

448.54

309.03

374.83
357.89

316.45

433.70

350.75

356.77

387.43

348.37

355.30

334.51

364.40

326.04

384.49

434.61

429.17

400.75

544.60

493.78

377.65

366.10

347.56

417.30

406.35

395.25

388.90

375.10

408.70

446.50

464.60

486.90

483.55

496.40

312.90

321.15

316.80

318.20

307.40

321.15

333.45

331.80

344.75

359.05

363.90

394.90

335.40

311.40
355.30

334.25

461.95
397.45

384.20

395.20

385.00

422.10

453.25
494.30

484.35

434.55
452.50

499.25

485.65

506.90

498.10

495.45

476.05

463.05

450.40

432.15

424.55

484.10

481.35

454.95

410.85

388.05

473.00

474.40

482.80
397.35

416.10

465.20

457.20

415.00

396.00

426.45

413.55

417.60

445.00

416.30

387.70

356.35354.55

331.30

343.65

294.80

308.25

333.65

304.15

284.20

293.50

315.45

304.70

283.30

292.85
281.00

325.10

327.55

274.45

262.55

279.95
285.05

298.65

322.05

386.20

336.20

364.80

418.80

428.20

412.75

405.90

394.55

385.75

405.75
412.35

436.15

403.45

393.90

426.05

457.85

416.10

416.70

358.45

317.00

384.25
299.60

393.80

344.20

313.60

325.80

303.10

357.20289.50

344.25

335.05

264.85

337.35

305.55

278.65256.25

354.05
384.55

276.15

416.80

394.25

294.60

297.50

407.90

411.55

411.25

342.80

349.40

356.15

407.75

276.20

253.30

264.20

275.75

299.45

266.30

257.15

280.70

244.16

251.61

284.46341.46

295.11

250

300

3
5
04
0
0

C. Sanna

C. Sanna

C. Deidda

ORRUBIU

E

R

O

T

373.97

346.85

364.75

253.60
285.65

274.95299.20

247.10

323.95 301.40
315.85 348.50

350

300

250

4
0
0

350

300

250

U

C
C

U
M

M
A

S
US

R
iu

A
raxisi

Riu

S
am

m
u
cc

u

C
o
m

.le

S
tr

a
d
a

Ovile PoddaD
D

A

CA
M

M
E

SA

R
U

537.86

728.52

457.54

424.92

387.24

414.18

424.30

384.96

388.82

380.40

389.34

424.14

455.54

477.80

445.28

495.14

594.60

615.78

555.22

544.86

402.24

416.10

407.60

456.86

504.46

526.48

574.94

595.44

542.64

444.92

419.96

481.28

441.32

422.50

433.52

444.18

437.74

497.50

475.46

586.98

616.40

677.16

708.38

685.76

736.02

678.26
639.02

732.82

684.76

627.38

685.80633.38

688.76

771.30

750.88

623.14

606.08

631.24

655.32

602.64

560.66

567.02

653.74

638.72

656.04

625.44

653.74

647.80

686.16

656.96

646.36

674.60

628.02

626.70

577.20
507.44

501.54

545.56

566.24

615.72

625.10

693.86

666.58

684.10

675.78

613.36

706.82

638.16

582.26

612.42

566.28

565.80

558.72

555.72

550.06

679.04

626.36

580.20

566.10

554.58

607.12

591.02

621.82

735.04

664.74

614.30

546.48

535.02

494.42

453.30

416.74 423.08

429.64

461.30

474.98

SCALAS

F

 PRANU

S
A

N
T

A
 IT

T
O

R
IA

450

400

500

450

6
0
0

6
5
0

6
5
0

6
0
0

5
5
0

Istiddattili

C.sa Ohu e Polu

R
iu

C
u
q
u
a
g
g
in

e
S

e
r
r
a

R
iu

Funtana s’ Isca

P
o
lu

d
e

R
iu

Bau Arena

R
iu

A
ra

x
isi

R
iu

P
r
a
n
u

s
’
 
I
s
t
r
a
d
a

S
t
r
a
d
a

C
a
n
n
a
r
g
i
a

V
i
c
.
l
e

S
tr

a
d
a

C
o
ro

n
a

V
ic

.l
e

S
trad

a

B
e
l
v
i

Meana

S
trada

BelviA
tz

a
ra

Prov.le
Stra

da

C
o
s
t
a

sa

V
ic

.le
Strada

s
’ 
It

to
ri

a
Vic.le

S
tr
a
d
a

Crecchiggi

V
ic.le

S
t
r
a
d
a

L
au

n
isa

V
ic

.le

S
tr

a
d
a

Ponte Polu

C.se Marchetti

C.se Flore

C. Ledda

Rudero Piresteda

C. Bellu

Funtana Paule

S. Maria e Susu

C.se Tolu

Funtana Mulinu

Niu e Crobu

Nuraghe

CORONGIU SENES

MONTE ORRA

PERDABRA

S
’ 
A

L
IG

H
E

S

BACCHILE

GENNA

PIRASTEDA

CARDEDU

PA
U

LE

CANNARGIA

PO
LU

SIDDI

C
A

N
A

L
E
 S

A
 F

IG
U

P
IS

C
IN

A
 P

R
E

C
C

A

A

S

O

T

T

A

L

U

G

I

S
A

 M
A

T
Z
IG

U
S
A

SOLE

M
ARGHIN

E

PRANU E M
ONTE

CANALE

C
A

N
N

IT
ZU

S

ONACOR
SA

SA COSTA

SERRA

N
O

I
G

G
U

Q
U

C
A

A
R

R

E

E
S

C. Villasante
C. Figu

5
5
0

C. Sa Bandella

N
. 
1
2
8

S
.
 
S

.

K. 99

C. Onnis

C. Sias

6
0
0

6
0
0

6
5
0

218.36

356.16

299.76

296.86

S

S

A

U

R

SERRA CUILE PROCCU

C
C C

R E
H I

IG
A S S U

SU TRUNCONE

GENNA E CRECCU

Funtana su Laccheddu

Strada

R
iu

Strada

Vic.le

Riu G
e
n
n
a

s
u

Fruscu

Riu Bau Erbeis

dell’ E.T.F.A.S.

C. Arangino

426.74

484.06

559.96

510.60

538.16

528.12

529.84

557.62

581.22

731.24

681.68

536.26

714.98

562.02

632.54

667.70

765.98

542.42

577.22

627.26

714.76
726.98

735.92

713.70

547.34

654.42

607.72

618.66

630.26


